Junnius

Leystadt Die decimâ Junij natus et alterâ die baptizatus est Joannes Georgius,
Jo[ann]es Georgius Georgii Freyermuth et Mariae Margarethae conjugum filius legitimus,
Freyermuth ê s[acro] fonte levabat Joannes Georgius Freyermuth ex Leystadt.

Julius

Dürkheim Die septimâ Julij natus et alterâ die baptizatus est Georgius Antonius,
Georgius Antonius Josephi Nied et Eleonoreae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte
Nied + levabat Georgius Antonius Schierstein, civis in Dürkheim.

Weißenheim Die duodecimâ Julij nata et alterâ die baptizata est Maria Barbara, Jo-
M[aria] Barbara annis Gaß et Agathae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat
Gaßin Maria Barbara Lajenern ex Weißenheim.

Leystadt Die decimâ tertîâ Julij natus et alterâ die baptizatus est Franciscus, An-
Franciscus Andreß + tonii Andres et Elisabethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte
levabat Franciscus Müller ex Leystadt.

Weißenheim Die vigesimâ sextâ Julij nata et alterâ die baptizata est Catharina, legitima
Catharina filia Friderici Protung et Mariae Annae conjugum f, ê s[acro] fonte
Protungin + levabant Catharina Kremern et ejus conjux Arnoldus ex Leystadt.

Augustus

S[anc]t Grethen Die decimâ nata et alterâ die baptizata est Wilhelmina, Georgii Wieser
Wieser + et Elisabethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Wilhel-
 mus Bayer et Elisabetha ejus conjux vulgò von der Sachsenhütt.

[520 links]

1780

Augustus

Dürkheim Die vigesimâ tertîâ natus et alterâ die baptizatus est Jacobus, Annae Ca-
Jacobus Kayser tharinae Kayserin ex Dürkheim filius illegitimus, patrem denominavit
 Jacobum Nusber ex Oberingelheim, qui etiam confessus est, ê s[acro]
 fonte levabat Jacobus Kreetz ex S[anct] Martin et Catharina Juliern ex
 Deidesheim.

September

Weißenheim Die decimâ quintâ Septembris nata et baptizata est Philippina, Joannis-
Phillipina Neslerin + Walteri Neßler et Annae Margarethae conjugum filia legitima, ê s[acro]
 fonte levabat Philippina Adrianin ex Leidelheim.

Erpolsheim
Anna M[aria]
Thomas

Die decimâ sextâ nata et alterâ die baptizata est Anna Maria, Michaelis
Thomas et Christinae conjugum filia legitim, ê s[acro] fonte levabat
Anna Maria Walterin ex Erpolsheim.

S[anc]t Grethen Regina Liebspacherin	Die vigesimâ Septembbris nata et alterâ die baptizata est Regina, Josephi Liebspacher et Margarethae Elisabethae conjugum filia legirma, ê s[acro] fonte levabant Regina et Franciscus Josephus Zik conjues in Grethen.
	October
Weißenheim M[aria] Sußanna Liebin	Die decimâ nonâ Octobris nata et alterâ die baptizata est Maria Susanna, Michaelis Lieb et Charlottae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Maria Susanna Bitzin et ejus conjux Laurentius ex Weißenheim.
Leystadt Henricus Flöhr	Die vigesimâ primâ Octobris natus et alterâ die baptizatus est Henrichs, Adami Flöhr et Mariae Margarethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Henricus Jörgens ex Leystadt.
	November θ
	December
Salina Eva Friderica Francisca Tischbeinin	Die secundâ Decembris nata et baptizata est Eva Friderica Francisca, domini Bartholomaei Tischbein, consignatoris in salinâ, et Gertrudis conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte per procuratricem Franciscam Lotharis ex Nikergemunden levabat domina Eva Friderica Dekerin Heidelberga.
Herxheim M[aria] Elisabetha Barbara Kreuterin	Die tertîâ Decembris nata et alterâ die baptizata est Maria Elisabetha Barbara, Martini Kreutter et Magdalena conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Elisabetha Geyerin ex Dirmstein.
[519 rechts]	
1780	December
Weißenheim Catharina Bietz	Die vigesimâ primâ Februarij [richtig: Decembris] baptizata est Catharina, Michaelis Bitz et Barbarae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Catharina Bitzin ex Weißenheim.
Battenberg Antonius Flöhr	Die vigesimâ tertîâ Decembris natus et alterâ die baptizatus est Antonius, Petri Flöhr et Barbarae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levantibus Antonio Klein ex Battenberg et Magdalenâ Kayserin ex Leidelheim.
1781	Januarius
Dürkheim Verberne +	Die septimâ Januarij natus et baptizatus est Wilhelmus, Arnoldi Verberne, civis et mercatoris in Durkheim, et Catharinae Elisabethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Wilhelmus Verberne ex Durkheim.

Diel	Die decimâ sextâ Januarij baptizatus est Petrus, Petri Laurentii Diel et Catharinae conjugum in Weißenheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Petris Teutsch et Friderica Walkin ex Herxheim.
Petrus Diel	
Leystadt	Die vigesimâ quartâ Januarij baptizata est Catharina Elisabetha, Joannis
Catharina Elisabetha	Adami Echter et Elisabethae conjugum in Leystadt filia legitima, ê
Echter	s[acro] fonte levabat Catharina Elisabetha Boosin ex Iggelheim.
Klein Carlebach	Die vigesimâ quintâ Januarij baptizatus est Melchior, Joannis Hoffmann
Mahior Melchior	et Catharinae Elisabethae conjugum in Klein Carlbach filius legitimus,
Hoffmann	ê s[acro] fonte levabat Melchior Hoffmann ex Klein Carlebach.
Weißenheim	Die vigesimâ octavâ Januarij baptizata est Christina, Antonii Berg et
Christina Bergin	Julianae conjugum in Weißenheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat
	Christina Blumin ex Leidelheim.
Ley[s]tat	Die vigesimâ octavâ Januarij baptizatus est Andreas, Wilhelmi Freyer-
Andreas Freyermuth	muth et Mariar Magdalena conjugum in Leystast filius legitimus, ê
	s[acro] fonte levabant Andreas Dries et Susanna conjuges in Leystadt.
Antonius Eimer	Die 8. Februarij baptizatus est Franciscus Antonius, filius legit-
MusPfeffingen	Francisci Antonii Eimer ex Durkheim et Evae conjugum, ê
Durkheim	levabat Antonius Kremer ex Dirmstein.
Catharina Bitzin	Die 10. Februarij baptizata est Catharina, Ludovici Bitz et Mariae Elisa-
Weißenheim	bethae conjugum in Weißenheim filia legitima, lvante Catharinaâ Bitzin
Jacobus Jochem	Die 1. Martij baptizatus est Jacobus, Michaelis Jochem et Annae Catha-
Bobenheim	rinae conjugum in Bobenheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat
	Jacobus Schmitt ex Neuleiningen.

[520 links]

1781

S[anc]t Grethen	Die 3. Martij baptizata est Maria Philippina, Francisci Zik et Reginae
M[aria] Phillipina	conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Philippina Sau-
Zikin S[anc]t Gret	terin.
Dörner Jo[ann]es	Die 21. Martii baptizatus est Joannes Nicolaus, Balthasaris Dörner ex
Nicolaus	Pfaffenthal et Apolloniae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte
Hartenburg	levabat Joa[nn]es Nicolaus Schmittberger von der Papiermühl.
Antonius Jorgens	Die 13. Martij baptizatus est Antonius, Philippinae Adrianin ex Leid-
Weißenheim	heim filius illegitimus, patrem denominavit Antonius Jörgens ex Wie
	ßenheim, qui se confessus est patrem, ê s[acro] fonte levabat Antonius
	Berg ex Weißenheim
	per matrimonium subsequens legitimatus vide librum copulatorum .

[am linken Rand:]